COIMNACOBAHO:

B.B. baunsHel
2025 .

M’PADPNK

YTBEPXAOAIO:

AupekTopa
pami>XmnIKoMX03»

A.Hanerau

1 2025r.

npogunmposBaHma rpyHToBbIX U LUMC ynuy B 1. Peunua Ha 1 nonyrogue 2025 roga

Ne n/n

© oo N o g A W DN e

N NN DN DN DN DN NN DD -
©® Vo dadRdNrRrOobobauboRGREDS

MpOTAXEHHOCTb, M

HavnmeHoBaHuWe ynuy

rpasuii
18 Hosbpsa yn. 1520
35 reapAelickoin MMHOMETHOW 6puragsbl 300
40 net OKTA6GPA nep.
8 maprta nep.
9 mas nep. 700
9 masa yn. 440
ABUNALNOHHbINA Nep.
ABpoOpbLI yN.
Amb6ynatopHas y.
Benopycckas yn. 1200
Beperosoii nep.
bepesosad yn. 400
borpgaHoBumua yn. 330
BaneHTuka yn. 200
Begpuuckas yn. 200
BuwwHesas yn. 150
BoksanbHasa nep.
BoCTOuUHbIN nep. 430
. Wwupwmbl yn. 490
MarapunHa nep. 240
FarapuHa yn. 550
MarapuHa yn.
MacTtenno nep.
eosnioros nep. 260
["eonoros yn. 1000
Mepoes bpecta yn.
Morong yn. 810

Mopbkoro 1-ii nep.
ropbkoro 2-ii nep.

TPYHT

410
200

200
550
150

80

650

500

425

1200

350
350

Cpok
BbINO/THEHWNA

MapT - VIOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - UIOHb
MapT - VIOHb
MapT - UIOHb
MapT - VIOHb

aMapT - NIOHb
MapT - NIOHb
MapT - NIOHb
MapT - VIOHb
MapT - UHOHb
MapT - NIOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UIOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - NIOHb
MapT - UHOHb
MapT - NIOHb
MapT - UKOHb

MpumevaHue



30
11
32
33
34
35
36
37
38
39
40
qa
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52

A
54

56
57
58
59
60
61
62
63
6£
65
66
67
68
69
70
71
72
71

11
76

MpaxkpgaHckas yn.
Mpnboenosa yn.

. 3anonbckoro yn.
JBogHeHKo nep.
[BOAHEHKO Y.
JBoaHeHKo yn.
JemungoBa yn.
[3epXXUHCKoro yn.
Josartopa nep.
JocToesckoro yn.
JocToesckoro yn.
EpmaHueHKoBa yn.
>KenesHogopoxHasa yn.
XKenesHofopoxHas yn.

YKenesHogopoXHbINA nep.

Xunaka yn.

3aBofcKoW nep.
3anuHeliHas yn.
3anuHeliHbIi nep.
3anagHas yn.
3acnoHoBa nep.
3eneHblin nep.
VIHayCcTpuanbHbliA nep.
K. KannHoBCKOro y/.
KanuHuHa nep.
KaHgpata Kpanusbl yn.
Kapna Mapkca 1-i1 nep.
Kapna Mapkca 1-i1 nep.
Kapna Mapkca 2-ii nep.
Kuposa 1-ii nep.
Kuposa 2-i1 nep.
Kwnposa yr.

KupnuuHas yn.
KupnuuHbiin nep.

KomMmyHucTnueckoii PoTbl yn.
KommyHucTHMYeckoi PoTel yn.
KomMmyHucTHMYecKo PoTbl yn.

Komcomonbckas yi.
KoHeBa nep.

KonensHa yn.
KocmoHaBTOB Y.
KoTtoBsckoro yn.
KpacuHa nep.
KpacHoapmeiickas yn.
KpacHoapmelickuii nep.
KpacHo3HameHHas yn.
KpacHO3HameHHbI nep.

1560
1100
330
340
510
505

700

210

260
890
260
250

600
500
550
500

200

300

200

300

500

320
350

260

400
150
330

1200
300
450

500
200

350

160

490

200
260

200
240

200

60
90

910

160

310

480

220
1350
550

MapT EUIOHb
MapT - NOHb
MapT - UHOHb
MapT - UOHb
MapT MUIOHb
MapT - NOHb
MapT - UOHb
MapT - NOHb
MapT - UHOHb
MapT MUIOHb
MapT - UOHb
MapT ® UOHb
MapT MUIOHb
MapT ® UHOHb
MapT - UOHb
MapT - UHOHb
MapT  UOHb
MapT - UOHb
MapT - UOHb
MapT EMUOHb
MapT - UOHb
MapT - UOHb
MapT EMUIOHb
MapT - NOHb
MapT - NKOHb
MapT - NKOHb
MapT - NIOHb
MapT - NIOHb
MapT MUIOHb
MapT - UOHb
MapT- MIOHb
MapT EMUIOHb
MapT MUIOHb
MapT - UHOHb
MapT - UOHb
MapT - NOHb
MapT - UIOHb
MapT - UKOHb
MapT - UOHb
MapT - UHOHb
MapT - NOHb
MapT - UKOHb
MapT - NOHb
MapT - UOHb
MapT - NOHb
MapT - NKOHb
MapT - UOHb



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Kyibbiwesa nep.
Kyii6biwesa yn.
KynewoBa yn.
Kynunkosckas yi.

Kynukosckuin 1-i1 nep.
KynunkoBckuin 2-ii nep.

KynbTypbl yn.
KyTy3oBa yn.
Nennuayn.
JlepmoHTOBA Y.
JNleckononbckas yn.
NecHasd yn.
NecHoi nep.
NuHeitnas yn.
Nyrosoin 2:i nep.
JlyHauapckoro nep.
J1bIHbKOBA nep.
JNbiHbKOBA Y.

M. YapoTbl yn.
MaTpocoBa yn.
MasakoBCKOro rep.
MasaKoBCKOro yii.
Meb6enbHas yn.
MenuopaTtopos yn.
MeTU3HNKOB yn.
Mwunorpagckas yn.
Muukesuya nep.
Mwuukesmnya yn.
MuuypuHa nep.
MuuypuHa yn.
Morunesckas yi.
MonpoBsckas yi.
HabepexxHas yn.

HabepexHbiin 1-ii nep.
HabepexHblin 2-i1 nep.

HaymMeHKo yn.
HaymoBa yn.
Haxumosa yn.
HexkpacoBa yn.
HoBbliin nep.
Hosblli CBeT yn.
OropopHasa yn.
OsepHasd yn.
O3epHblii nep.
OnakuHa yn.
OcTpoBCKOro yr.
Odmuepckas yn.

340

300
300
520
430

150
780
200
480
520
220
340
550
540

440

300

680

330

270
130

200
500

1480
270
360

370
600

500

220

510
240
220
265
250
500

330
700
240
1130
530

250
765
250

400
70

120

MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UOHb
MapT - UOHb
MapT - UOHb
MapT - NIOHb
MapT - NIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIoHb
MapT - UIoHb
MapT - NIOHb
MapT - UOHb
MapT - UIoHb
MapT - UIOHb
MapT - UOHb
MapT - UOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UOHb
MapT - UHOHb
MapT - UHOHb
MapT - UHOHb
*MapT - UOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - NIOHb
MapT - UIOHb
MapT - NIOHb
MapT - NOHb
MapT - UHOHb
MapT - UOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - NIOHb
MapT - NIOHb
MapT - UIOHb



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

Odmuepckunii 2-i nep.
Odmuepckunii nep.

Mapwxckoii KoMMyHbI yi.

MapKoBbI/A nep.
MapTusaH nep.
MapTu3saH yn.
MepBoMmalickas yn.
MepBomaiickas yn.
MeTpyca bposku yn.
lMnoHepckaa yn.
Mobepabl yn.
Monesoii nep.
Monesoit nep.
Monesoit nep.
Monecckas yn.
MpubpexkHas yn.
MyTesas yn.
MyTtesas yn.
MyTeBoit nep.
MywknHa nep.
MywKkuHa yn.
PakeTHas yn.
PeuHas yn.

PeuHoli nep.

Po3bl JTtokcembypr yn.
PomaHoB®ya yn.
CapoBas yn.
Capnosblin nep.
CaHaTopHas yn.
CseTnoropckas yn.
CBeT/n10ropcKnii nep.
CesepHas yn.
CeBepHbIil nep.
CeHbKWHa y.
CnassHcKas yn.
CnaBsiHCKUiA nep.
CoBxo03Has yn.
ConHeyHas yr.
CoHeYHbIN nep.
ConTaHoBCKad yil.
CocHoBas yn.
CocHOBbIN nep.
CTagunoHHbIl 1-i1 nep.
CTagunoHHbIN 2-71 nep.
CTaHLMOHHbIW nep.
CysopoBa yn.
TaHkoBag yn.

550
650
800
900
580
600

330
450
140
400

500
320
230

760
400
1200

360

260
850
180

100
450
560
600
350

615
280

400

200
280
100
450

200

600

150

150

200

280
250

950
270

650
230

200
330

265
156
260

700

MapT - UKOHb
MapT - VIOHb
MapT - UIOHb
MapT - VOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UHOHb
MapT - UHOHb
MapT - UHOHb
MapT - VIOHb
MapT - UIOHb
MapT - NIOHb
MapT - NIOHb
MapT - UKOHb
MapT - UHOHb
MapT - UIOHb
MapT - UHOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UHOHb
MapT - VIOHb
MapT - UKOHb
MapT - VIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UKOHb
I\’/(IapT - NOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UHOHb
MapT - UOHb
MapT - UIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb



171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

nToro:

TaHKOBbIN Mep.
Tumupsasesa nep.
ToncToro yn.
TpugoHoBa nep.
Tynuk 1-i yn.
Tynuk 2-i1 yn.
Tynuk 3-ii yn.
TypreHesayn.
TypynHCKOro yn.
YpoxaiHas yn.
®pyH3e 1-i1 nep.
®pyH3e 2-ii nep.
Xo0n10CTAKOBA Y.
LLBeTOYHbBIN nep.
YanaeBsa nep.

UepHbILLEBCKOTO Nep.

YepHbILEBCKOTO Y11
YexoBsa y7.
YexoBsa y.
Yexosa y.
LLleBYEeHKO Y.
LLIkonbHasa yn.

Ll konbHbIA nep.
L epbuToBsa yn.
LLlopca nep.
Aky6a Konaca yn.
AHKM Kynanbl yn.
PaccKOBMHCKOI0O
BopoHuyka

[t bKo
CuHloTMHa

O6Last NPOTSAXEHHOCTb, M

3amecTuTeNb reHepasbHOro AMpeKTopa
M0 XXUNULLHOMY Y KOMMYHa/IbHOMY
X034McTBY KYTT «PeunuKuii pan>knikomxoss»

250

250
150
100
270
260
180
1200
700
500
330
250
180
300
165
720
105
150
110
380
950
120
300 1400
250
350
1100
460
685
349
479
55288 33021
88 309

I

MapT - UIOHb
MapT - UHOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - VIOHb
MapT - UKOHb
MapT - VHOHb
MapT - VIOHb
MapT - UHOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - UKOHb
MapT - VKOHb
MapT - VHOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - VIOHb
MapT - UHOHb
MapT - UIOHb
MapT - UIOHb
MapT - UHOHb
MapT - UIOHb
MapT - UHOHb
MapT - UHOHb
yrapT - UiOHb



