СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Речицкого райисполкома

В.В. Близнец

« 03 » 01 2025 г.

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. генерального директора

КУП «Речицкий райжилкомхоз»

В.А.Налегач

« 03 » 01 2025r.

ГРАФИК

профилирования грунтовых и ШПС улиц в г. Речица на 1 полугодие 2025 года

		Протяженность, м			
№ п/п	Наименование улиц	гравий	грунт	Срок выполнения	Примечание
1	18 Ноября ул.	1520		март - июнь	
2	35 гвардейской минометной бригады	300		март - июнь	
3	40 лет Октября пер.		410	март - июнь	
4	8 марта пер.		200	март - июнь	
5	9 мая пер.	700		март - июнь	
6	9 мая ул.	440		март - июнь	
7	Авиационный пер.		200	март - июнь	
8	Авроры ул.		550	март - июнь	
9	Амбулаторная ул.		150	март - июнь	
10	Белорусская ул.	1200		март - июнь	
11	Береговой пер.		80	март - июнь	
12	Березовая ул.	400		март - июнь	
13	Богдановича ул.	330		март - июнь	
14	Валентика ул.	200		март - июнь	
15	Ведричская ул.	200		март - июнь	
16	Вишневая ул.	150		март - июнь	
17	Вокзальная пер.		650	март - июнь	
18	Восточный пер.	430		март - июнь	
19	Г. Ширмы ул.	490		март - июнь	
20	Гагарина пер.	240		март - июнь	
21	Гагарина ул.	550		март - июнь	
22	Гагарина ул.		500	март - июнь	
23	Гастелло пер.		425	март - июнь	·
24	Геологов пер.	260		март - июнь	
25	Геологов ул.	1000		март - июнь	
26	Героев Бреста ул.		1200	март - июнь	
27	Гоголя ул.	810		март - июнь	
28	Горького 1-й пер.		350	март - июнь	
29	Горького 2-й пер.		350	март - июнь	

30	Гражданская ул.	1560		март - июнь
31	Грибоедова ул.	1100		март - июнь
32	Д. Запольского ул.	330		март - июнь
33	Дводненко пер.	340		март - июнь
34	Дводненко ул.	510		март - июнь
35	Дводненко ул.	505		март - июнь
36	Демидова ул.		350	март - июнь
37	Дзержинского ул.	700		март - июнь
38	Доватора пер.		160	март - июнь
39	Достоевского ул.	210		март - июнь
40	Достоевского ул.		490	март - июнь
41	Ерманченкова ул.	260		март - июнь
42	Железнодорожная ул.	890		март - июнь
43	Железнодорожная ул.	260		март - июнь
44	Железнодорожный пер.	250		март - июнь
45	Жиляка ул.	230	200	
46	Заводской пер.		260	март - июнь
47	Залинейная ул.	600	200	март - июнь
				март - июнь
48	Залинейный пер.	500		март - июнь
49	Западная ул.	550		март - июнь
50	Заслонова пер.	500	200	март - июнь
51	Зеленый пер.		200	март - июнь
52	Индустриальный пер.		240	март - июнь
53	К. Калиновского ул.	200		март - июнь
54	Калинина пер.		200	март - июнь
55	Кандрата Крапивы ул.	300		март - июнь
56	Карла Маркса 1-й пер.	200		март - июнь
57	Карла Маркса 1-й пер.		60	март - июнь
58	Карла Маркса 2-й пер.		90	март - июнь
59	Кирова 1-й пер.	300		март - июнь
60	Кирова 2-й пер.	500		март - июнь
61	Кирова ул.		910	март - июнь
62	Кирпичная ул.	320	1	март - июнь
63	Кирпичный пер.	350		март - июнь
64	Коммунистической Роты ул.		160	март - июнь
65	Коммунистической Роты ул.	260		март - июнь
66	Коммунистической Роты ул.		310	март - июнь
67	Комсомольская ул.	400		март - июнь
68	Конева пер.	150		март - июнь
69	Копеляна ул.	330		март - июнь
70	Космонавтов ул.	330	480	март - июнь
71	Котовского ул.	1200	700	
72	Красина пер.	300		март - июнь
73	Красина пер. Красноармейская ул.			март - июнь
		450	220	март - июнь
74	Красноармейский пер.	700	220	март - июнь
75	Краснознаменная ул.	500	1350	март - июнь
76	Краснознаменный пер.	200	550	март - июнь

77	Куйбышева пер.		370	март - июнь
78	Куйбышева ул.		600	март - июнь
79	Кулешова ул.	340		март - июнь
80	Куликовская ул.		500	март - июнь
81	Куликовский 1-й пер.	300		март - июнь
82	Куликовский 2-й пер.	300		март - июнь
83	Культуры ул.	520		март - июнь
84		430		март - июнь
	Кутузова ул.	730	-	· .
85	Ленина ул.		220	март - июнь
86	Лермонтова ул.	150	220	март - июнь
87	Лескопольская ул.	780		март - июнь
88	Лесная ул.			март - июнь
89	Лесной пер.	200		март - июнь
90	Линейная ул.	480		март - июнь
91	Луговой 2-й пер.	_ 520		март - июнь
92	Луначарского пер.	220		март - июнь
93	Лынькова пер.	340		март - июнь
94	Лынькова ул.	550		март - июнь
95	М. Чароты ул.	540		март - июнь
96	Матросова ул.		510	март - июнь
97	Маяковского пер.		240	март - июнь
98	Маяковского ул.		220	март - июнь
99	Мебельная ул.		265	март - июнь
100	Мелиораторов ул.		250	март - июнь
101	Метизников ул.		500	март - июнь
102	Милоградская ул.	440		март - июнь
103	Мицкевича пер.	770	330	март - июнь
104	Мицкевича ул.		700	
105			240	март - июнь
	Мичурина пер.	300		март - июнь
106	Мичурина ул.	300	1130	март - июнь
107	Могилевская ул.	(00	530	март - июнь
108	Мопровская ул.	680		март - июнь
109	Набережная ул.		250	март - июнь
110	Набережный 1-й пер.		765	март - июнь
111	Набережный 2-й пер.		250	март - июнь
112	Науменко ул.	330		март - июнь
113	Наумова ул.		400	март - июнь
114	Нахимова ул.		70	март - июнь
115	Некрасова ул.	270		март - июнь
116	Новый пер.	130		март - июнь
117	Новый Свет ул.			март - июнь
118	Огородная ул.	200		март - июнь
119	Озерная ул.	500		март - июнь
120	Озерный пер.		120	март - июнь
121	Опякина ул.	1480	120	
122	Островского ул.	270		март - июнь
				март - июнь
123	Офицерская ул.	360	····	март - июнь

124	Офицерский 2-й пер.		200	март - июнь
125	Офицерский пер.		280	март - июнь
126	Парижской Коммуны ул.		100	март - июнь
127	Парковый пер.		450	март - июнь
128	Партизан пер.	550		март - июнь
129	Партизан ул.	650		март - июнь
130	Первомайская ул.	800	200	март - июнь
131	Первомайская ул.	900		март - июнь
132	Петруся Бровки ул.	580	-	март - июнь
133	Пионерская ул.	600	_	март - июнь
134	Победы ул.	000	600	март - июнь
135	Полевой пер.	330	- 000	март - июнь
136	Полевой пер.	450		март - июнь
137	Полевой пер.	140		март - июнь
138	Полесская ул.	400		март - июнь
139	Прибрежная ул.	700	150	
140	Путевая ул.	500	130	март - июнь
140		320		март - июнь
	Путевая ул.			март - июнь
142	Путевой пер.	230	150	март - июнь
143	Пушкина пер.	7.0	150	март - июнь
144	Пушкина ул.	760	200	март - июнь
145	Ракетная ул.	400	200	март - июнь
146	Речная ул.	1200		март - июнь
147	Речной пер.		280	март - июнь
148	Розы Люксембург ул.		250	март - июнь
149	Романовича ул.	360		март - июнь
150	Садовая ул.		950_	март - июнь
151	Садовый пер.		270	март - июнь
152	Санаторная ул.	260		март - июнь
153	Светлогорская ул.	850		март - июнь
154	Светлогорский пер.	180		март - июнь
155	Северная ул.		650	март - июнь
156	Северный пер.		230	март - июнь
157	Сенькина ул.	100		март - июнь
158	Славянская ул.	450		март - июнь
159	Славянский пер.	560		март - июнь
160	Совхозная ул.	600		март - июнь
161	Солнечная ул.	350		март - июнь
162	Солнечный пер.		200	март - июнь
163	Солтановская ул.		330	март - июнь
164	Сосновая ул.	615		март - июнь
165	Сосновый пер.	280		март - июнь
166	Стадионный 1-й пер.		265	март - июнь
167	Стадионный 2-й пер.		156	март - июнь
168	Станционный пер.		260	март - июнь
	Суворова ул.	400	200	март - июнь
169	CVBUUUBa VII.			

171	Танковый пер.		250	март - июнь	
172	Тимирязева пер.		250	март - июнь	
173	Толстого ул.	150		март - июнь	
174	Трифонова пер.	100		март - июнь	
175	Тупик 1-й ул.	270		март - июнь	
176	Тупик 2-й ул.	260		март - июнь	
177	Тупик 3-й ул.	180		март - июнь	
178	Тургенева ул.		1200	март - июнь	
179	Турчинского ул.		700	март - июнь	
180	Урожайная ул.		500	март - июнь	
181	Фрунзе 1-й пер.		330	март - июнь	
182	Фрунзе 2-й пер.		250	март - июнь	
183	Холостякова ул.	180		март - июнь	
184	Цветочный пер.			март - июнь	
185	Чапаева пер.		300	март - июнь	
186	Чернышевского пер.	165		март - июнь	
187	Чернышевского ул.	720		март - июнь	
188	Чехова ул.		105	март - июнь	
189	Чехова ул.		150	март - июнь	
190	Чехова ул.		110	март - июнь	
191	Шевченко ул.		380	март - июнь	
192	Школьная ул.	950		март - июнь	
193	Школьный пер.		120	март - июнь	
194	Щербитова ул.	300	1400	март - июнь	
195	Щорса пер.	250		март - июнь	
196	Якуба Коласа ул.		350	март - июнь	
197	Янки Купалы ул.	1100		март - июнь	
198	Рассковинского	460		март - июнь	
199	Ворончука	685		март - июнь	
200	Дюбко	349		март - июнь	
201	Синютина	479		март - июнь	
Итого:		55 288	33 021		
Общая і	іротяженность, м	883	309		

Заместитель генерального директора по жилищному и коммунальному хозяйству КУП «Речицкий райжилкомхоз»

Aff.

И.А.Уханов